
F
in

d
 m

o
re

 P
o
w

e
rP

o
in

t 
te

m
p
la

te
s 

o
n
 p
re

z
e
n
tr
.c
o
m

!

PIEDĀVĀJUMS FILMU DEMONSTRĒŠANAI 

PUBLISKOS PASĀKUMOS



Iegādājieties licenci legālai filmas demonstrēšanai savā pasākumā – klātienes vai tiešsaistes.

Kolekcijā pieejamas vairāk nekā 200 filmas. Izvēlieties filmas demonstrēšanai:

FILMU DEMONSTRĒŠANA JŪSU PASĀKUMĀ

• korporatīvajos pasākumos – Ziemassvētkos, kolektīvu 
vasaras ballītēs, pasākumos darbinieku ģimenēm u. c.

• filmu vakaros jūsu viesnīcas, restorāna vai izklaides vietas 
apmeklētājiem 

• izglītojošos kino seansos – skolās, bibliotēkās, kultūras 
centros un citur. 

• kino festivālos, filmu maratonos

• brīvdabas kino, «drive-in» kino

• konferencēs, mūzikas festivālos

• pasākumos tiešsaistē – saņemsiet atsevišķu saiti uz filmu, ar 
iespēju to noskatīties internetā.



Lūk, dažas no mūsu kolekcijas pieprasītākajām filmām.

Sazinieties ar mums un mēs palīdzēsim izvēlēties jūsu pasākumam un auditorijai atbilstošu filmu.

FILMU PIEMĒRI

ĢIMENEI/

BĒRNIEM

«OSKAROTĀS»

FILMAS



FILMU PIEMĒRI

VĒSTURISKAS, 

BIOGRĀFISKAS, 

IZGLĪTOJOŠAS

FILMAS



FILMU PIEMĒRI

KOMĒDIJAS HELOVĪNA FILMAS VALENTĪNA DIENAI



DEMONSTRĒŠANAS IZMAKSAS

Visām filmām ir subtitri latviešu vai krievu valodā. Animācijas filmas pieejamas dublētas latviešu vai krievu valodā.

Pasākuma reklāmas nolūkos varam jums nodrošināt pieeju filmas reklāmas rullītim, plakātam digitālā formātā un filmas 

publicitātes attēliem.  

HD formātā.
Saite filmas piekļuvei uz servera

DCP formātā.
Filmas demonstrēšanai kinoteātrī

Bezmaksas pasākums Sākot no 100 Eur + PVN par filmu.

Filmas demonstrēšanas maksa tiek 

noteikta pēc iepriekšējas vienošanās.

Tā atkarīga no izvēlētās filmas 

materiāliem, arhivēšanas izmaksām 

u.c. 

Maksas pasākums
tiek pārdota biļete uz filmu

50% no biļetes cenas,

minimālā summa 100 Eur + PVN.

Citi maksas pasākumi Fiksēta filmas demonstrēšanas maksa, 

sākot no 100 Eur + PVN par filmu. 

Izmaksas veidojas, ņemot vērā skatītāju 

skaitu un plānoto seansu skaitu. 



SVARĪGI ZINĀT

• Netflix, Shortcut, Go3, LMT Viedtelevīzija un citas interneta straumēšanas platformas ir paredzētas 

video satura patērēšanai mājās. To lietošanas noteikumi aizliedz filmu demonstrēšanu publiskos 

pasākumos (maksas vai bezmaksas).

• Izvēloties skatīties filmas pirātiska satura vietnēs, jūs atbalstāt likumpārkāpējus, veicināt nodokļu 

nemaksāšanu un neatalgojat cilvēkus, kas strādājuši pie šo filmu veidošanas. 

• Publiski filmu seansi bez licences ir Autortiesību likuma pārkāpums, un atbildību par to uzņemas 

pasākuma organizatori. 



SAZINIETIES AR MUMS

SIA „ACME Film“

E - pasts: info@acmefilm.lv

Par ACME Film: www.acmefilm.lv

mailto:info@acmefilm.lv
http://www.acmefilm.lv/

